
© Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 2

k veřejné zakázce

„Lesopark Hard II. etapa - geodetické zaměření"
zadávané v souladu

s vnitřní směrnicí města Sokolov VS 06.4 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
městem Sokolov,

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malcho rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb..
o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky služby
Prolil zadavatele https://ezak.sokoiov.c/ypronie displav 2.html
Lhůta pro podání nabídek 29.01.20 i 8 do 10:00 hodin

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DTČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Bc. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Ing, Sandra Linhová, odbor rozvoje města Sokolov
tel.+420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@irm-sokolov.cz



Sokolov

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 19.01.2018 09:46 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Dotaz:
Dobrý den, mám dotaz k zadávací dokumentaci k bodu 7.3.b): jakým způsobem bude probíhat ověření 
profesní způsobilosti z veřejných zdrojů osoby úředně oprávněného zeměměřického inženýra (UOZI)? 
A kde se uvede jméno UOZI spojeného z touto zakázkou?

Odpověď:
Dobrý den,

z veřejně dostupných zdrojů budou ověřovány informace uvedené v živnostenském rejstříku. Profesní 
způsobilost pro osobu úředně oprávněného zeměměřického inženýra (UOZI) může zadavatel ověřit 
v seznamu dostupném na: http://www.cuzk.cz/Nabidky-a-zakazky/Seznam-vsech-iiredne-
opravnenych-zememerickych-inze.aspx Kvalifikace je pro veřejnou zakázku dokládána i podpisem 
čestného prohlášení (vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 2 zadávací dokumentace). 
Vítězný uchazeč před podpisem smlouvy doloží originál dokumentu, kterým prokáže výše uvedenou 
kvalifikaci.

Jméno osoby, která splňuje kvalifikaci pro tuto veřejnou zakázku, uveďte prosím volnou formou na 
samostatný list, který bude součástí nabídky.

V Sokolově, dne 19. 01.2018

Zadavatel: Podpis:

MĚSTO SOKOLOV 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Hana Špičková, vedoucí odboru rozvoje města


